DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMÓRIAS DO ROSÁRIO
CONTADO E CANTADO: HISTÓRIAS DE VIDA E AFROGRAFIAS DO REINADO ENTRE
RAINHAS, MESTRAS E MÃES NEGRAS de autoria de LEONAM MAXNEY CARVALHO,
FERNANDA DE SOUZA VILELA, LUISA MENDES ODILON, JÉSSICA MOREIRA DA
SILVA, FABIO PERON CARBALLO, TATIANA MACIEL GONTIJO DE CARVALHO, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/130242

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/130242